EDITAL DE CHAMAMENTO PSSE Nº001/2017

 RAFAEL CALZA, Prefeito Municipal de Bom Jesus, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO ao

classificado no Processo Seletivo Simplificado Nº001/2017, que deverá comparecer ao Departamento de

Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Bom Jesus, para contratação prevista para 12/06/2017,

conforme segue:

VAGA – ESTÁGIO NA ÁREA DE DIREITO

Ordem

classificação
Nome Habilitação

1º Gabrielli Maria Santos Cursando Direito

VAGA – ESTÁGIO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

Ordem

classificação
Nome Habilitação

1º Nicóli Gabriela de Lima Cursando Magistério

2º Mariana Hochmann Narciso Cursando Pedagogia

3º Ana Maria Cassol Tavares Cursando Magistério

4º Fabiana Dario Cursando Pedagogia

5º Jaqueline Bogo Cursando Pedagogia

Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Setor de Recursos Humanos, na Prefeitura Municipal de Bom

Jesus/SC,  no horário 7h às 13h,  fone/fax (0xx49) 3424 -0181.

Bom Jesus/SC, em 09 de junho de 2017.

RAFAEL CALZA
Prefeito Municipal